Hgjbjerg Badminton Klub

HOJBJERG

Vi gleeder os til at byde Danmarks U13 elite velkommen til

U13E staevne og
officielt DM i BadminPlay

Der spilles efter Badminton Danmarks turneringsregler og
preemiedirektiv - med bolde fra Yonex.

Resultater vil veere at finde pa
BadmintonPeople efter turneringen.

Steevnet afvikles som falger:
Lagrdag 16/2: 9.15 til ca. 19.30

Sendag 17/2: 9:00 til ca. 15.00
Programmet for finaledagen er vejledende

Der livestreames fra turneringen: Youtube - s@g pa Hajbjerg
Badminton klub, og "synes godt om". Sa kommer der
notifikationer nar der sendes live.

Ledelse:
Hgjbjerg Badminton Klub’s ungdomsudvalg: Henvendelse
vedrgrende turneringen:
Helene Lemming: Helene.lemming@hotmail.com - tif 42748848

Der vil veere referee til stede hele weekenden.

Vores fantastiske café - BIStro 8270 - vil vere aben under

steevnet.
Hgajbjerg Badminton Klub, Hjulbjergvej 7A, 8270 Hgjbjerg



BadminPlay lordag

1-21
22-35
36-56
57-70
71-84
85-87

09:15
10:15
11:15
12:15
13:15
14:15

Hgjbjerg Badminton Klub

U13Elerdag

100-113
114-127
128-141
142-155
156-169
170-171

14:15
15:15
16:15
17:15
18:15
19:15

Finaledag sondag
200-205 09:00
206-211  10:00
212-217 11:00
218-220 12:00



Bronderslev
Kajsa Van Dalm (DS+DD)

Gentofte
Mathias Bgeg (HS+HD)
OttoReiler (HS+HD)

Greve
Caroline Mgrch Nilsen (DS+DD)
Julie Da Costa Carlsen (DS+DD)

Herning
Anna Ggbel Davies (DS+DD)
LunalLynggaard Sloth (DS+DD+MD)

Hillered

FilippaKjeerKjellberg (DS+DD)
Sophie la Cour Bornet (DS)
Sophie La Cour Bornet (DS)
Tobias Karmann Larsen (HS+HD)

Hjerting IF
Thomas Valther Pedersen (HS+MD)

Holbaek
Alberte Petrea Prasz Espersen (DS+MD)

Hvidovre

Andreas Odgaard Christensen (HS+HD)
Frederik Nicolaisen (HS+HD)

Tilde Vesterskov Andreasen (DS+DD)

Hojbjerg

Ingrid Riber Have (DS+DD+MD)
Jakob Clausen Jessen (HS+HD+MD)
Jesper@stergaard Christensen (HS+HD)
KlaraBirkedal (DS+DD+MD)

Lasse Linderoth Pedersen (HS+HD)
Mads Christensen (HS+HD)

Philip Oliver Rasmussen (HS+MD)
Salomon Adam Thomasen (HS+HD)
Simon Bloch @stergaard (HS+HD)
SophiaLemming (DS+DD)

Kolding BK

Cathrine Marie Wind (DS+DD)
Emil Bach Kristensen (HS)

Toke Hedegaard Hansen (HS+HD)

Lillered
Anna-Sofie Nielsen (DS+DD)

Hgjbjerg Badminton Klub

LucaMichelsen (HS+HD)
Malou Pedersen (DS+DD)
Oliver Ousted (HS+MD)
Sarah Jeppesen (DS+DD)

Lyngby
Maximillian Andersen (HS+HD)

Odense OBK

Marie Louise SchwartzHansen (DS+DD)
Nicoline Tang (DS+MD)

Phillip Kryger Boe (HS+HD+MD)
SaxoNorman Andersen (HS+HD)

Silkeborg BK

Bertram Blidegaard (HS+HD)

Jakob Moos (HS+HD)

Sebastian Hedegaard Rasmussen (HS+HD)

Skovshoved

Ellen Ringer Gudmand (DS+DD+MD)
Jens Andersson (HS+HD)

Mads Andersson (HS+HD)

Solrad Strand

Emilie Soelberg (DS+DD)

Naja Abildgaard (DS+DD)
VictoriaHaurholm-Rasmussen (DS+DD)
William Bggebjerg (HS+HD)

Svendborg

Amanda Aarrebo Petersen (DS+DD)
Anne Mouritsen (DS+DD)

Caroline Mouritsen (DS+DD)

Svenstrup
Marie Boie Andersen (DS)

Viborg
Gustav Jungberg Pedersen (HS+MD)

Viby J.
Signe Bugtrup (DS+MD)

Veaerlose
RobertNebel (HS+MD)

Antalklubber: 21
Antal deltagere: 56



Herresingle U13 E Pulje 1

1 Tobias Karmann Larsen
2 Bertram Blidegaard

* 3 William Bggebjerg

Herresingle U13 E Pulje 2

4 Oliver Ousted
5 Jesperdstergaard Christensen

6 Mads Andersson

Herresingle U13 E Pulje 3

7 Jakob Moos
8 Philip Oliver Rasmussen

* 9 RobertNebel

Herresingle U13 E Pulje 4

10 Luca Michelsen
11 OttoReiler

12 Simon Bloch @stergaard

Herresingle U13 E Pulje 5

13 GustavJungbergPedersen

14 Frederik Nicolaisen

Hgjbjerg Badminton Klub

Hillerad
Silkeborg BK

Solred Strand

Lillerad
Hgjbjerg

Skovshoved

Silkeborg BK
Hgjbjerg

Veerlgse

Lillerad
Gentofte

Hgjbjerg

Viborg

Hvidovre

15 Sebastian Hedegaard Rasmussen Silkeborg BK

16 Mads Christensen

Herresingle U13 E Pulje 6

17 Toke Hedegaard Hansen
18 Jens Andersson

* 19 LasseLinderoth Pedersen

Hgjbjerg

Kolding BK
Skovshoved

Hgjbjerg

1-
1-
2-
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10-11
10-12
11-12

13-14
15-16
13-15
14-16
13-16
14-15

17-18
17-19
18-19

Nr.
Nr.
Nr.

Nr.
Nr.
Nr.

Nr.
Nr.
Nr.

Nr.
Nr.
Nr.

Nr.
Nr.
Nr.
Nr.
Nr.
Nr.

Nr.
Nr.
Nr.

103 KI.
119 KI.
135 KI.

104 KI.
120 KI.
136 KI.

105 KI.
121 KI.
137 KI.

106 KI.
122 KI.
138 KI.

107 KI.
108 KI.
123 KI.
124 KI.
139 KI.
140 KI.

109 KI.
125 KI.
141 KI.

14:15
15:15
16:45

14:15
15:15
16:45

14:15
15:45
16:45

14:15
15:45
16:45

14:45
14:45
15:45
15:45
16:45
16:45

14:45
15:45
16:45



Hgjbjerg Badminton Klub

Herresingle U13 E Pulje 7

20 Andreas Odgaard Christensen Hvidovre
21 Thomas Valther Pedersen Hjerting IF
22 EmilBachKristensen Kolding BK

Herresingle U13 E Pulje 8

23 Maximillian Andersen Lyngby
24 SaxoNorman Andersen Odense OBK
* 25 Salomon Adam Thomasen Hajbjerg

Antaldeltagere: 25

Herresingle U13 E Puljevinder Finale

Vinder af Pulie 1 —

Vinder af Pulje 2
Vinder af Pulje 3

Vinder af Pulje 4

Vinder af Pulije 5 —

Vinder af Pulje 6
Vinder af Pulje 7

Vinder af Pulje 8

Nr. 151 KI. 17:45

Nr. 206 KI. 10:00

Nr. 152 Kl. 17:45
Nr. 217 KI. 11:30

Nr. 153 KI. 17:45

Nr. 207 KI. 10:00

Nr. 154 KI. 17:45

20-21 Nr.
20-22 Nr.
21-22 Nr.

23-24 Nr.
23-25 Nr.
24-25 Nr.

110 KI.
126 KI.
142 KI.

111 KI.
127 KI.
143 KI.

14:45
15:45
17:15

14:45
15:45
17:15



Hgjbjerg Badminton Klub

Herredouble U13 E
* 1 LasseLinderoth Pedersen Hajbjerg
William Bagebjerg Solred Strand
3 Jesperdstergaard Christensen Hajbjerg
SaxoNorman Andersen Odense OBK
5 Mathias Boeg Gentofte
LucaMichelsen Lillerad

7 Andreas Odgaard Christensen

Frederik Nicolaisen Hvidovre

8 OttoReiler Gentofte
Mads Andersson Skovshoved

9 Jakob Clausen Jessen

Simon Bloch Ostergaard Hojbjerg
10 Tobias KarmannLarsen Hillergd
Maximillian Andersen Lyngby
12 Mads Christensen Hajbjerg
Jens Andersson Skovshoved

13 Bertram Blidegaard

Sebastian Hedegaard Rasmussen Silkeborg BK

14 Toke Hedegaard Hansen Kolding BK

Jakob Moos Silkeborg BK

* 16 Salomon Adam Thomasen Hajbjerg

Phillip Kryger Boe Odense OBK
Antal par: 11

Damesingle U13 E Pulje 1

1 Amanda Aarrebo Petersen Svendborg
2 Caroline Mouritsen Svendborg
* 3 Anna-Sofie Nielsen Lillerad

Damesingle U13 E Pulje 2

4 SophiaLemming Hajbjerg
5 Marie Louise Schwartz Hansen Odense OBK

* 6 Anne Mouritsen Svendborg

Nr. 164 KI. 18:45

Nr. 210 KI. 10:30

Nr. 158 KI. 18:15
Nr. 159 KI. 18:15

Nr. 165 KI. 18:45

Nr. 219 KI. 12:00

Nr. 166 KI. 18:45

Nr. 160 KI. 18:15

Nr. 211 KI. 10:30
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Nr. 167 KI. 18:45

. T2 KI. 14:45
. 128 KI. 16:15
. 144 KI. 17:15
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r. 113 KI. 14:45
r. 129 KIl. 16:15
r. 145KI. 17:15
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Damesingle U13 E Pulje 3

7 Naja Abildgaard
8 Caroline March Nilsen

9 Sarah Jeppesen

Damesingle U13 E Pulje4

10 Anna Gabel Davies
11 FilippaKjeerKjellberg

12 Signe Bugtrup

Damesingle U13 E Pulje5

Hgjbjerg Badminton Klub

Solrad Strand
Greve

Lillerad

Herning
Hillerad

Viby J.

13 Victoria Haurholm-Rasmussen Solrad Strand

14 Tilde Vesterskov Andreasen

* 15 Cathrine Marie Wind

Damesingle U13 E Pulje 6

16 Sophie La Cour Bornet
17 Emilie Soelberg

18 Marie Boie Andersen

Damesingle U13 E Pulje7

19 Julie Da Costa Carlsen
20 Malou Pedersen

* 21 KajsaVanDalm

Antal deltagere: 21

Hvidovre

Kolding BK

Hillerad
Solrgd Strand

Svenstrup

Greve
Lillerad

Branderslev

@~
©©®

10-11
10-12
11-12

13-14
13-15
14-15

16-17
16-18
17-18

19-20
19-21
20-21

Nr.
Nr.
Nr.

Nr.
Nr.
Nr.

Nr.
Nr.
Nr.

Nr.
Nr.
Nr.

Nr.
Nr.
Nr.

114 KI.
130 KI.
146 KI.

115 KI.
131 KI.
147 KI.

116 KI.
132 KI.
148 KI.

117 KI.
133 KI.
149 KI.

118 KI.
134 KI.
150 KI.

15:15
16:15
17:15

15:15
16:15
17:15

15:15
16:15
17:15

15:15
16:15
17:45

15:15
16:15
17:45



Hgjbjerg Badminton Klub

Damesingle U13 E Puljevinder Finale

Nr. 218 KI. 12:00

Vinder af Pulie1 ——
Nr. 208 KI. 10:00

Vinder af Pulje2 —

Vinder af Pulje 3 ~ |Nr. 155KI. 17:45

Vinder af Pulje 4 —INF. 156 KI. 18:15
Vinder af Pulie 5 —

Vinder af Pulie 6 — Nr. 209 KI. 10:30
Vinderaf Pulje 7 — 1 197 Kl 18:15
Damedouble U13E

*

1 Anne Mouritsen

Amanda Aarrebo Petersen Svendborg
3 FilippaKjeer Kjellberg Hillerad
Ingrid Riber Have Hajbjerg
5 Tilde Vesterskov Andreasen Hvidovre
Ellen Ringer Gudmand Skovshoved
7 Sarah Jeppesen Lillerad

Victoria Haurholm-Rasmussen Solrad Strand

8 Cathrine Marie Wind
Naja Abildgaard

Kolding BK
Solrgd Strand

9 LunaLynggaard Sloth

Anna Ggbel Davies Herning

10 Caroline March Nilsen

Julie Da Costa Carlsen Greve
12 KlaraBirkedal Hgjbjerg
Emilie Soelberg Solrgd Strand
13 Malou Pedersen Lillergd

Anna-Sofie Nielsen

14 Marie Louise Schwartz Hansen Odense OBK

Caroline Mouritsen Svendborg
* 16 Kajsa Van Dalm Brgnderslev
SophiaLemming Hajbjerg

Antal par: 11

Nr. 168 KI. 18:45

Nr. 212 KI. 11:00

Nr. 169 KI. 18:45

Nr. 161 KI. 18:15
Nr. 162 KI. 18:15

Nr. 170 KI. 19:15

Nr. 220 KI. 12:00

Nr. 213 KI. 11:00

Nr. 163 KI. 18:45

Nr. 171 KI. 19:15




Mixed double U13 E

* 1 Phillip Kryger Boe
Nicoline Tang

3 LunalLynggaard Sloth

Gustav Jungberg Pedersen

4 Philip OliverRasmussen
Ingrid Riber Have

5 Thomas Valther Pedersen

Signe Bugtrup

Odense OBK

Herning
Viborg

Hgjbjerg

Hjerting IF
Viby J.

6 Alberte Petrea Prasz Espersen Holbaek

RobertNebel

7 OliverOusted
Ellen Ringer Gudmand

* 8 Jakob Clausen Jessen
Klara Birkedal

Antal par: 7

Veerlgse

Lillerad
Skovshoved

Hajbjerg

Herresingle BadminPlay Pulje 1

1 Oliver Ousted

2 Frederik Nicolaisen

3 Philip OliverRasmussen

* 4 William Bagebjerg

Hgjbjerg Badminton Klub

Nr. 204 KI. 09:30

Nr. 100 KI. 14:15

Nr. 101 KI. 14:15

Nr. 205 KI. 09:30

Nr. 102 KI. 14:15

:

Lillerad
Hvidovre

Hajbjerg

Solrad Strand

Herresingle BadminPlay Pulje 2

5 OttoReiler

6 Toke Hedegaard Hansen

7 Bertram Blidegaard

Gentofte

Kolding BK

Silkeborg BK

* 8 LasseLinderoth Pedersen

Hajbjerg

1-
3-
1-
2-
1-
2-

5-
7-
5-
6-
5-
6-
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Nr

Nr.
Nr.
Nr.
Nr.
Nr.

Nr.
Nr.
Nr.
Nr.
Nr.
Nr.

Nr. 216 KI. 11:30

1KI. 09:15
2KI. 09:15
28 KI. 10:30
29 KlI. 10:55
55 KI. 12:10
56 KI. 12:10

3 KI. 09:15
4 KI. 09:15
30 KI. 10:55
31 KI. 10:55
57 KI. 12:35
58 KI. 12:35



Herresingle BadminPlay Pulje 3

9 Andreas Odgaard Christensen
10 Jakob Moos
11 JesperJstergaard Christensen

12 Emil Bach Kristensen

Herresingle BadminPlay Pulje 4

13 Phillip Kryger Boe
14 Mads Christensen
15 GustavJungbergPedersen

16 Luca Michelsen

Herresingle BadminPlay Pulje 5

17 Simon Bloch @stergaard
18 Tobias Karmann Larsen
19 Maximillian Andersen

* 20 RobertNebel

Herresingle BadminPlay Pulje 6

21 Mathias Bgeg
22 Mads Andersson
23 Jakob Clausen Jessen

24 SaxoNormanAndersen

Herresingle BadminPlay Pulje 7

Hgjbjerg Badminton Klub

Hvidovre
Silkeborg BK
Hgjbjerg

Kolding BK

Odense OBK
Hgjbjerg
Viborg

Lillerad

Hgjbjerg
Hillerad
Lyngby

Veerlgse

Gentofte
Skovshoved
Hajbjerg

Odense OBK

25 SebastianHedegaard Rasmussen Silkeborg BK

26 Thomas Valther Pedersen
27 Jens Andersson
* 28 Salomon Adam Thomasen

Antal deltagere: 28

Hjerting IF
Skovshoved

Hajbjerg

9-10
11-12
9-11
10-12
9-12
10-11

13-14
15-16
13-15
14-16
13-16
14-15

17-18
19-20
17-19
18-20
17-20
18-19

21-22
23-24
21-23
22-24
21-24
22-23

25-26
27-28
25-27
26-28
25-28
26-27

Nr.
Nr.
Nr.
Nr.
Nr.
Nr.

Nr.
Nr.
Nr.
Nr.
Nr.
Nr.

Nr.
Nr.
Nr.
Nr.
Nr.
Nr.

Nr.
Nr.
Nr.
Nr.
Nr.
Nr.

Nr.
Nr.
Nr.
Nr.
Nr.
Nr.

5KI. 09:15
6 KI. 09:15
32 KI. 10:55
33 KI. 10:55
59 KI. 12:35
60 KI. 12:35

7 Kl. 09:15
8 Kl. 09:40
34 KI. 10:55
35 KI. 10:55
61 KI. 12:35
62 KI. 12:35

9 KI. 09:40

10 KI. 09:40
36 KI. 11:20
37 KlI. 11:20
63 KI. 12:35
64 Kl. 13:00

11 KI. 09:40
12 Kl. 09:40
38 KI. 11:20
39 KI. 11:20
65 KlI. 13:00
66 KI. 13:00

13 KI. 09:40
14 KI. 09:40
40 KI. 11:20
41 KI. 11:20
67 KlI. 13:00
68 KI. 13:00



Hgjbjerg Badminton Klub

Herresingle BadminPlay Puljevinder Finale

Vinder af Pulje 1
Nr. 200 KI. 09:00
Vinder af Pulje2 —

Vinder af Pulje 4 “INr. 83Kl 13:50

Vinder af Pulie 5 —
Vinder af Pulie 6 — Nr. 201 KI. 09:00
Vinder af Pulie 7 — - 84Kl 13:50

Damesingle BadminPlay Pulje 1

1 VictoriaHaurholm-Rasmussen Solrad Strand

2 Alberte Petrea Prasz Espersen Holbaek
3 EllenRinger Gudmand Skovshoved
* 4 Anna-Sofie Nielsen Lillerad

Damesingle BadminPlay Pulje2

5 Julie Da Costa Carlsen Greve
6 Caroline Mouritsen Svendborg
7 Emilie Soelberg Solrgd Strand
* 8 Cathrine Marie Wind Kolding BK

Damesingle BadminPlay Pulje 3

9 Anna Ggbel Davies Herning
10 FilippaKjeerKjellberg Hillergd
11 Amanda Aarrebo Petersen Svendborg

12 Signe Bugtrup Viby J.

Nr. 214 KI. 11:00
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3-
1-
2-
1-
2-
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9-10
11-12
9-11
10-12
9-12
10-11

Nr.
Nr.
Nr.
Nr.
Nr.
Nr.

Nr.
Nr.
Nr.
Nr.
Nr.
Nr.

Nr.
Nr.
Nr.
Nr.
Nr.
Nr.

15 KI.
16 K.
42 KI.
43 KI.
69 KI.
70 KI.

17 KI.
18 K.
44 KI.
45 KI.
71KI.
72 KI.

19 KI.
20 KI.
46 KI.
47 KI.
73 KI.
74 KI.
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Damesingle BadminPlay Pulje 4

13 Naja Abildgaard
14 Ingrid Riber Have
15 Tilde Vesterskov Andreasen

16 Caroline March Nilsen

Damesingle BadminPlay Pulje5

17 Sophie la Cour Bornet

Hgjbjerg Badminton Klub

Solrad Strand

Hgjbjerg
Hvidovre

Greve

Hillerad

18 Marie Louise SchwartzHansen Odense OBK

19 Sarah Jeppesen

* 20 Anne Mouritsen

Damesingle BadminPlay Pulje 6

21 Malou Pedersen
22 LunalLynggaard Sloth
23 SophialLemming

24 Marie Boie Andersen

Damesingle BadminPlay Pulje 7

25 KlaraBirkedal
26 Nicoline Tang

* 27 KajsaVan Dalm

Antal deltagere: 27

Lillerad

Svendborg

Lillerad
Herning
Hajbjerg

Svenstrup

Hgjbjerg
Odense OBK

Brenderslev

13-14
15-16
13-15
14-16
13-16
14-15

17-18
19-20
17-19
18-20
17-20
18-19

21-22
23-24
21-23
22-24
21-24
22-23

25-26
25-27
26-27

Nr.
Nr.
Nr.
Nr.
Nr.
Nr.

Nr.
Nr.
Nr.
Nr.
Nr.
Nr.

Nr.
Nr.
Nr.
Nr.
Nr.
Nr.

Nr.
Nr.
Nr.

21 KI.
22 KI.
48 KI.
49 KI.
75 KI.
76 KI.

23 KI.
24 KI.
50 KI.
51 KI.
77 KI.
78 KI.

25 KI.
26 KI.
52 KI.
53 K.
79 KI.
80 KI.

27 KI.
54 KI.
81 KI.

10:05
10:30
11:45
11:45
13:25
13:25

10:30
10:30
12:10
12:10
13:25
13:50

10:30
10:30
12:10
12:10
13:50
13:50

10:30
12:10
13:50



Hgjbjerg Badminton Klub
Damesingle BadminPlay Puljevinder Finale

Vinder af Pulje 1
Nr. 202 KI. 09:00
Vinder af Pulje2 —
Vinder af Pulje 3 __|Nr. 85KI. 14:15
|Nr. 215 KI. 11:30

Vinder af Pulje 4 “—INr. 86Kl 14:15
Vinder af Pulie 5 —
Vinder af Pulie 6 — Nr. 203 KI. 09:30

Nr. 87 KI. 14:15

Vinder af Pulje 7 —
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